[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

24.12. 2021 г.                                       с.Талое                                                     №  12-41 - Р

Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений в решение
Тальского сельского Совета депутатов
от 18.10.2013  № 33-162-р «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе
в Тальском сельсовете»

   В соответствии с ч. 2 ст. 264.5 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 7 Устава  Тальского сельсовета, Тальский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

            1.В п. 16 ст.45 Положения о бюджетном процессе добавить:

      «….Перечень главных администраторов доходов бюджета  утверждается в случаях предусмотренных ст. 160.1Бюджетного кодекса РФ».
      «…Перечень главных администраторов источников доходов утверждается в случаях, предусмотренных ст. 160.2 Бюджетного кодекса РФ».
      2. Контроль за исполнением настоящего решения  возлагаю на Неверову Н.А. –председателя постоянной комиссии по финансам и бюджету.

      3. Решение   вступает в силу  после его официального  опубликования в  газете  «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тальский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Тальского сельского
Совета депутатов                                                                                    В.И. Пыжик

Глава сельсовета                                                                                      В.Г.  Стерехов